
LICITAÇÃO PR03720 MODALIDADE PROCESSO 2020/2020

VLR ESTIMADO R$ 1.382.838,33 Nº DT ABERTURA 24/07/2020

REQUISITANTE DMA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 24/07/2020

DIRETORIA DMA DISPUTA DT HOMOLOGA 31/07/2020

671.000,00

660.000,00

659.000,00

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

execução de 13.500m² de reparo em calçadas por 12 (doze) meses

PREGÃO PRESENCIAL

037

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL

GRSP SANEAMENTO E SERVICOS ADMINISTRATIV

LEWALE ENGENHARIA - PROJETOS E CONSTRUÇÕ

OBJETO

FRANSTERRA SANEAMENTO BASICO LTDA ME

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

3º COLOCADO


